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Roomie Premium – Ściana i Podłoga
Interaktywna w jednym

Cena brutto 19 500,00 zł

Cena netto 19 500,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu

ŚCIANA I PODŁOGA INTERAKTYWNA. Wykorzystaj wszystkie swoje zmysły, aby nauka, ćwiczenia i
terapia stały się niezapomnianą zabawą dzięki ścianie i podłodze interaktywnej Roomie.

 
Ściana interaktywna Roomie Premium to zestaw wielu narzędzi pomocnych w edukacji. Znajdziesz w nim 481 aplikacji,
które urozmaicą Twoje lekcje, zajęcia specjalistyczne czy zabawy w domu.

Dzięki dołączonym gadżetom: długopisom IR na przedłużce, pistoletom IR i stu piłkom dziecko ma szansę zmieniać swoją
aktywność w trakcie użytkowania interaktywnej powierzchni, uczyć się nowych wiadomości i doskonalić kompetencje
społeczne. Trenuje przy tym motorykę, koordynację i kształtuje świadomość ciała w przestrzeni.
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Co więcej, zabawa z Roomie Premium to wygodne korzystanie z internetu, darmowego dostępu do platforma edukacyjnych i
aplikacji YouTube.

Roomie Premium działa na zasadzie interaktywnego obrazu wyświetlanego na dowolnej powierzchni: podłodze lub ścianie.
Urządzenie jest lekkie, a zgrabna obudowa nie tylko je zabezpiecza przed uszkodzeniem, ale także umożliwia wygodne
przenoszenie. Możesz więc stworzyć multimedialny kącik, gdzie tylko zechcesz! Co więcej, dzięki znajdującej się w zestawie
białej podłodze z piankowych puzzli, nie musisz szukać gładkiej powierzchni do wyświetlania obrazu. Masz ją w komplecie od
Didactix!
  

Roomie Premium to urządzenie, które zawiera 481 aplikacji, trzy pakiety: Kosmos, Kolorowanki i językowy, bezpłatny dostęp
do internetu, platform edukacyjnych i aplikacji YouTube. Te narzędzia wykorzystasz do zorganizowania ciekawej interaktywnej
lekcji oraz przygotowania się do niej. Dzięki szerokiej ofercie pomocy edukacyjnych na platformach, możesz zainspirować się
gotowymi realizacjami różnych tematów lub pomysłami specjalistów z wielu dziedzin. Z powodzeniem więc wykorzystasz
narzędzia Roomie Premium w pracy z dzieckiem ze SPE. Nie musisz być nauczycielem czy terapeutą, by skorzystać z Roomie
Premium. Dostępne aplikacje pomogą Ci w pracy z dzieckiem w domu. Interaktywne gry są ciekawe i przyciągają uwagę, więc
możesz uczyć swoją pociechę w formie fantastycznej zabawy.
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W trakcie interaktywnych lekcji uczniowie nie siedzą w ławkach. Podchodzą do ściany lub podłogi, na które wyświetlasz obraz i
w formie zabawy wykonują wybrane ćwiczenia. Te są o wiele atrakcyjniejsze za sprawą fantastycznych dodatków: 
długopisom IR na przedłużce, pistoletom IR i piłkom! Taka aktywność z pewnością zachęci je do wysiłku i pokonywania
trudności, zaangażuje w proces kształtowania nowych umiejętności i zbuduje świadomość edukacyjną.   
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Użytkowanie Roomie Premium polega na aktywowaniu obrazu ruchem. Dziecko ma więc okazję doskonalić ogólną
sprawność fizyczną oraz ćwiczyć rękę piszącą. Pomaga mu w tym pakiet Kolorowanki oraz zestaw narzędzi, typu długopisy
IR, pistolety IR oraz piłki, którymi można rzucać do celu, by wskazywać poprawne odpowiedzi w zadaniach.
Długopis IR z powodzeniem zastępuje kredki, a operowanie nim staje się świetnym treningiem prawidłowego chwytu,
precyzji i ruchów nadgarstka po łuku. W trakcie takiej aktywności użytkownik wspiera rozwój motoryki małej oraz koordynacji
wzrokowo-ruchowej.
Ponadto w trakcie zabawy dziecko może być stymulowane na różny sposób: wizualny, słuchowy i dotykowy. Ćwiczenia z
Roomie Premium wspomagają integrację sensoryczną młodszych graczy oraz uczą organizowania bodźców.
Z uwagi na dołączoną miękką podłogę z piankowych puzzli oraz wiele gadżetów, Roomie Premium wzmacniają
kompetencje społeczne, uczą pracy w grupie i przestrzegania reguł.  

Zawartość zestawu Premium:

 481 aplikacji
 100 dedykowanych piłeczek
 2 pisaki interaktywne na średniej przedłużce
 2 pistolety laserowe
 Pisak interaktywny na długiej przedłużce
 Dedykowana mata puzzle
 Torba na akcesoria

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel. 533 331 456 
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